
РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 
 

ПАСПОРТ 
воинского захоронения 

 (захоронения жертв войн) 

 
 
 
 

(учетный номер) 
 

 

1. Место и дата захоронения Могилевская область, Быховский 

район, Обидовичский сельсовет, д. Палки 

(область, район, город, сельсовет, населенный пункт, число, месяц, год) 

 

2. Вид захоронения  Братская могила 
 

3. Охранная зона (границы захоронения) 5 х 5м 
 

4. Краткое описание захоронения и его состояние Фигура воина 

(бетон) 
 

5. Количество захороненных: 
Все-
го 

В том числе по категориям: Из них Приме-
чание военнослу-

жащих 
участников 
сопротивле

-ния 

военноплен-
ных  

жертв войн  

изве-
стных 

неиз-
вест-
ных 

изве-
стны
х 

неиз-
вест-
ных 

изве-
стных 

неиз-
вест-
ных 

изве-
стных 

неиз-
вест-
ных 

изве-
стны
х 

неиз-
вест-
ных 

 
43 

 
43 

 
 

       
43 

 
 

 

 

6. Персональные сведения о захороненных:  
 

№ 

п/п 

Воинск

ое 

звание 

Фамилия Имя Отчеств

о 

Год 

рожд

ения 

Дата 

гибели 

или 

смерти 

Место 

первичног

о 

захоронен

ия 

Место 

службы 

Место 

рождения и 

призыва 

1.  

рядов

ой 
Абдулхаков Хасим   1926 

29.06.

1944 

 

1289 сп 

110 сд 

Татарская 

АССР, 

Тулечинский 

р-н, д. Верх-

Киевян 
2.  

рядов

ой 
Автухов Иван 

Семено

вич 
1907 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Гомельская 

обл., 

Журавичский 

р-н, 

д.Староселье 
3.    Айнрис Иосиф Овивич          
4.  

  Белоногов 
Серге

й 
Федоро

вич 
    

 
    

5.  рядов

ой 
Бендюков 

Никит

а 
Успено

вич 
1903 

04.01.

1944 

 1018 сп 

269 сд 
Гомельская 

обл., 

2910 



Кормянский 

р-н, 

д.Вольница 
6.  рядов

ой 
Бибик 

Миха

ил 
Афанас

ьевич 
1910 

04.01.

1944 
 1018 сп 

269 сд 
г.Иркутск 

7.  

ст.сер

жант 
Быков Иван 

Федоро

вич 
1910 

04.01.

1944 

 

1020 сп 

269 сд 

Челябинская 

обл., 

Нижнеувенск

ий р-н, 

х.Быков 
8.  

  Верхотуров 
Миха

ил 
Михайл

ович 
    

 
    

9.  

лейте

нант 
Волков 

Андре

й 
Григорь

евич 
1920 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Удмурская 

АССР, Мало-

Пуринский р-

н, 

д.Байсиново 
10.  

 
Вяткин 

 

Брон

ислав 

Яковле

вич 
  

 
  

11.  

рядов

ой 
Грибовский 

Андре

й 
Григорь

евич 
1907 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Гомельская 

обл., 

Кормянский 

р-н, 

п.Чамушино 
12.  

мл.лей

тенант 
Домбров 

Болис

лав 
Бронис

лавович 
  

04.01.

1944 

 
1018 сп 

269 сд 

Читинская 

обл., 

ст.Тыдра 
13.  

  Дрокин 
Тимо

фей 
Степан

ович 
    

 
    

14.  

сержа

нт 
Заика 

Верхи

й 
Матвее

вич 
1924 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Могилевская 

обл., 

Краснопольск

ий р-н 
15.  ст.сер

жант 
Залыгин Иван 

Романо

вич 
1922 

04.01.

1944 
 1018 сп 

269 сд 
г.Орел 

16.  

рядов

ой 
Зарецкий 

Миха

ил 
Федоро

вич 
1900 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Гомельская 

обл., 

Журавичский 

р-н, 

д.Дедлово 
17.  рядов

ой 
Иванов 

Васил

ий 
Петров

ич 
1911 

04.01.

1944 

 1018 сп 

269 сд 
г.Орел 

18.  мл.сер

жант 
Иванов 

Алекс

андр 
Сисоев

ич 
1916 

04.01.

1944 

 1018 сп 

269 сд 
г.Караганда 

19.  
  Колот Петр 

Иванов

ич 
    

 
    

20.  лейте

нант 
Кондраков 

Алекс

ей  
Матвее

вич 1924 
07.01.

1944 
 407 сп 

108 сд 
д.Озаровка 

Тульская обл. 
21.  

  Марков 
Никол

ай 
Василье

вич 
    

 
    

22.  

мл.сер

жант 
Маторин 

Алекс

андр 
Кирилл

ович 
1911 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Могилевская 

обл., 

Краснопольск

ий р-н, 

д.Журавы  
23.    Моисеев Васил Егорови          



ий ч 
24.  

ефрей

тор 
Макаров 

Миха

ил 
Иванов

ич 
1923 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Ленинградска

я обл., 

Псковский р-

н, д.Карловка 
25.  

  Новиков Федор 
Василье

вич 
    

 
    

26.  

лейте

нант 
Ноговицын 

Васил

ий 
Парамо

нович 
1917 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Кировская 

обл., 

Зуевский р-н, 

д.Ноговицин 
27.  

рядов

ой 
Осипенко Иван 

Тимофе

евич 
1907 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Гомельская 

обл., 

Кормянский 

р-н, 

д.Тарасовка 
28.  

капита

н 
  Иван 

Харито

нович 
1907 

29.01.

1944 

 

  

д.Б.Сергеевка

, Пензенская 

обл. 
29.  

ст.лей

тенант 
Пересынкин Паня 

Захаров

ич 
1911 

04.01.

1944 

 

1020 сп 

269 сд 

Рязанская 

обл., 

Воскресенски

й р-н 
30.  

  
Петрачков Семен 

Тарасов

ич   
04.04.

1944 

 

    
31.  

ефрей

тор 
Пиманов 

Гаври

л 
Антоно

вич 
1900 

04.01.

1944 

 

1020 сп 

269 сд 

Гомельская 

обл., 

Кормянский 

р-н, 

д.Берестовец 
32.  

рядов

ой 
Писаренко Борис 

Иванов

ич 
1899 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Гомельская 

обл., 

Кормянский 

р-н, 

д.Колюды 
33.  

ст.сер

жант 
Поздняков 

Дмитр

ий 

Конста

нтинов

ич 
1920 

31.12.

1943 

 

5 сд 
Красноярский 

край, 

Иланский р-н 
34.  

  Прокодятов 
Конст

антин 
Никола

евич 
    

 
    

35.  

рядов

ой 
Прокопенко Архип 

Иванов

ич 
1900 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд  

 Гомельская 

обл., 

Кормянский 

р-н 
36.  

ст.лей

тенант 
Прошин 

Васил

ий 
Семено

вич 
1911 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд  

Рязанская 

обл., 

Ермешинский 

р-н, 

д.Высокое 
37.  

  Ружанов Иван 
Григорь

евич 
    

 
    

38.  

рядов

ой 
Рыхтиков Егор 

Михайл

ович 
1909 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Гомельская 

обл., 

Журавичский 

р-н, д.Гутище 
39.  рядов Сапега Фома Сазонов 1901 04.01.  1018 сп Гомельская 



ой ич 1944 269 сд обл., 

Кормянский 

р-н, 

д.Долынцы 
40.  

мл.лей

тенант 
Слесарев Иван 

Егорови

ч 
1910 

04.01.

1944 

 
1018 сп 

269 сд 

Московская 

обл., 

г.Звенигород 
41.  

сержа

нт 
Филин Егор 

Михайл

ович 
1914 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Орловская 

обл., 

Мценский р-

н,  
42.  

рядов

ой 
Хадунов 

(Худинов) 
Марк 

Иванов

ич 
1908 

04.01.

1944 

 

1018 сп 

269 сд 

Могилевская 

обл., 

Пропойский 

р-н, 

д.Кремянка 
43.  

  Харламов 
Васил

ий 
Василье

вич 
    

 
    

 

  



 

7. Кто осуществляет уход за захоронением Обидовичский 

сельский исполнительный комитет 
 

8. Фотоснимок захоронения     9. Карта расположения    

   
 

10. Дополнительная информация  

Балансовая принадлежность: Обидовичский сельский 

исполнительный комитет 

 

11. Подписи уполномоченных представителей: 
 

Местного исполнительного  Председатель 
и распорядительного органа Быховского районного  
базового территориального исполнительного комитета 
уровня  
 
МП ____________Д.В.Мартинович 

 
«___» ______________2019г. 

 
Военного комиссариата  Военный комиссар 
МП  Быховского района 

подполковник                      
________________   С.Л.Шруб 

«___» ______________2019г.  
 


